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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323055L

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit Enterprise school
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Reli, Pall. Nr,1, kati pare Hyrja 3, Selite, 
Farke, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - organizimin dhe menaxhimin e: kurseve arsimore private të 

të gjitha niveleve, kurse përmirësuese, kurse për kujdesin e 
fëmijëve, çerdhe, kurse studimi, kurse universitare dhe 
pasuniversitare, kurse trajnimi, specializimi dhe zhvillimi 
profesional; - organizimin e eventeve, konferencave, 
debateve, seminare dhe kërkime gjithashtu në sektorin e IT 
dhe rrjetit internet; - promovimi, redaktimi, përkthimi dhe 
botimi i libra dhe tekste të të gjitha llojeve, revista periodike 
dhe reklama
Stefano Cardilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2023                Deri: 23/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoCardilli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: krisnelahila@gmail.com  
Telefon: 0694651355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224600-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225239-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Cardilli")                      Nga data 
"24/11/2023             Ne daten "23/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Krisnela Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7E680-ECA0-4457-91F6-44D4BCD5F5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA4270-5BF0-4F82-8363-EDAA4A948180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED64F4E-06FA-45AB-9E1E-B5C65FF5E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD73988-E2ED-427B-9FF6-DB554377DE04

